МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕРЕЗОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №2»

Приказ № 007 – Д
от 01.04.2017 г.

О зачислении в ДОУ

На основании направления, выданного Муниципальным отделом образования администрации Березовского района, заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ «Березовский детский сад № 2» с 01 апреля 2017 года следующих детей:
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Возрастная группа
	Направление в ДОУ

	1
	Иванов Вячеслав Максимович
	08.04.2011
	Старшая
	240000794122  от 09.03.2017

2. Галиевой Ольге Семеновне, медсестре, своевременно оформить и внести необходимые записи в карты развития детей.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ
«Березовский детский сад № 2»                                                  Н.В.Коробко